ago A nz

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve,ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito,Paulo Henrique

de Barros Araujo para que junto com setor da Saúde tome providências ao não

atendimento de alguns setores do PSF no município e verificação das fichas e locais de

atendimentos.

Justificativa:Em vizitas á alguns doentes fui surpreendido, por saber que os agentes não

tem feitos vizitas regularmente aos enfermos,e alguns cadastrados estão fora da

localidade do munícipes.

Sala das Sessões 02 de Maio de 2017

Celiza Luisa Fanton Bollini

Vereador Vereadora